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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 11 Alle Angebote ohne Dekoration.
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Großtafel

1.88

günstiger
37%

Milka  
Schokolade  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,27/6,81/6,96 €, 
300/276/270 g Tafel

14.99

günstiger
25%

Persil Waschmittel 8
Discs, Gel oder Pulver, verschiedene  
Sorten, 1 Waschladung = 0,21/0,15 €,  
70/100 Waschladungen, Packung/Flasche

0.33

günstiger
44%

Ehrmann  
Almighurt Joghurt  
verschiedene Sorten, 3,8 % Fett,  
100 g = 0,22 €, 150 g Becher

2.99
Kirschen  
 aus Thüringen, Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

Bio

frisches  
Bio-Hähnchenbrustfilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
besonders zart, für die schnelle Küche

100 g

2.49

günstiger
28%
bis

Licher Pilsner 1, 8
1 l = 1,00/1,26 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

9.99

günstiger
31%

Nur diesen Mittwoch, am 15.7.2020

Heute  
  gespart!
Wir geben die Mehrwertsteuer-Vorteile  
       gerne an Sie weiter. 

3 % Rabatt
auf Artikel 
mit 16 % MwSt.*2 % Rabatt

auf Artikel 
mit 5 % MwSt.*

* Rabatt wird nicht gewährt auf den Kauf von
Tabakwaren, Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, 
Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten, 
Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf 
Postdienstleistungen und Pfandbeträge.

twitter.com/tegutfacebook.com/tegut instagram.com/tegut

gültig vom  
13. bis 18. Juli 2020



... einfach und immer lecker!

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kunden-
betreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 11 Alle Angebote ohne Dekoration.

2.29

günstiger
14%

Gallo  
Risotto Pronto  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,90 €, 210 g Packung

1.99

günstiger
28%

Sacla Pesto  
verschiedene Sorten,  
100 g = 1,05 €,  
190 g Glas

0.99

günstiger
33%
bis

Mutti  
Cherrytomaten,  
geschälte Tomaten oder  
Tomaten Fruchtfleisch  
0,240/0,260 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,13/3,81/2,48 €,  
400 g Dose

9.99

Pizzablech 9, 11
emailliert, Ø 30 cm, 
Stück

ab

6.99Auflaufform 9
aus Keramik, 20 x 14,5 x 5 cm, 30,5 x 20,5 x 6 cm (8,99 €)  
oder 35,5 x 23,5 x 6,5 cm (9,99 €), Stück 

0.99

günstiger
33%

tegut...  
Pastasauce  
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,48 €,  
400 ml Glas

0.79

günstiger
20%

tegut...  
Passata  
1 kg = 1,14 €,  
690 g Flasche

3.99

günstiger
20%

Marziale  
Lasagne alla  
Sorrentina  
mit Tomatensauce 
und Mozzarella,  
1 kg = 9,98 €,  
400 g Packung

1.79

günstiger
18%Galbani  

Mozzarella  
di latte di  
Bufala  8
52 % Fett i. Tr.,  
100 g = 1,43 €,  
125 g Beutel

3.99

günstiger
16%

tegut...  
italienisches 
natives  
Olivenöl 
extra  
1 l = 7,98 €,  
500 ml  
Flasche

3.29

günstiger
17%

Marziale  
Minipizza   
mit grünen Oliven,  
100 g = 1,32 €, 250 g Packung

Bio

2.49

Bio-Strauch- 
cocktailtomaten  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 4,98 €,  
500 g Schale

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

Mittelmeer!
  Genießen Sie Urlaub auf dem Teller 
mit unseren italienischen Spezialitäten.

2



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

10.99

günstiger
15%

Pallini  
Limoncello 2
spritzig, frisch,  
zitronig,  
26 Vol.-%,  
1 l = 21,98 €,  
0,5 l Flasche

3.99

günstiger
20%Novantaceppi 

Wein 1
Nero di Troia,  
trockener Rotwein  
aus Puglia, Italien,  
IGT, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

Bio

3.99

günstiger
20%

tegut...  
vom Feinsten  
Bio-Prosecco 1
ein feinprickelndes 
Vergnügen,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

0.99

Peroni Nastro Azzuro 1
1 l = 3,00 €, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

0.99

günstiger
23%

Sanpellegrino 
Limonade  
Aranciata oder Limonata, 
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

5.99

günstiger
14%

S. Pellegrino 8
1 l = 1,00 €, 6 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 2,40 € Pfand 

11.99

günstiger
14%

Acqua Panna  
Mineralwasser 8
1 l = 1,00 €, 16 x 0,75 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,90 € Pfand

5.79

günstiger
11%

Lauretana  
das leichteste Wasser Europas, still,  
1 l = 0,64 €, 6 x 1,5 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

9.99

günstiger
23%

Ramazzotti 2, 21
verschiedene  
Sorten,  
30/15 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

– Serviervorschlag –

Zutaten für 4 Gläser (à ca. 200 ml)
1 Bio-Zitrone • 2 Stängel Minze • 12 Eiswürfel • 12 cl 
Limoncello • 600 ml Prosecco • 200 ml Tonic Water
Das komplette Rezept finden Sie unter tegut.com/
rezept/limoncello-sprizz-mit-tonic-water.html

ZUBEREITUNGSZEIT ca. 5 Min.

erfrischend, leicht herb

3



ZUBEREITUNGSZEIT ca. 20 Min.  
GARZEIT 4 bis 6 Min.

Zutaten für 4 Portionen:

8 Scheiben Kalbsrücken oder Kalbsschnitzel •  
8 Scheiben Bauernschinken • 8 Salbeiblätter 
(frisch) • 70 g Butter • 1 Prise Salz • 1 Prise Pfeffer 
(aus der Mühle) • 125 ml Weißwein (trocken) •  
1 Prise Zucker  • Außerdem: 8 Holzspießchen

Das komplette Rezept finden Sie unter tegut.com/
rezept/saltimbocca-alla-romana.html

100 g

2.19

günstiger
33%
bis

Kalbsschnitzel 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  

aus der Oberschale,  

besonders zart und saftig

100 g

1.49

günstiger
25%

Mortadella  
„La Santo“ 11
 nur in Bedienung erhältlich ,  

nach emilianischer Tradition  

gewürzt und in Heißluftöfen gegart

1.99

günstiger
42%
bis

original  
italienischer  
Parmaschinken 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  

mindestens 12 Monate gereift,  

100 g = 2,84 €, 70 g Packung

1.79

günstiger
21%

tegut...  
Pastagericht  
verschiedene  
Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,11/4,48 €, 
350/400 g Schale 

1 kg

9.90

günstiger
23%

Osso Buco  
 in Bedienung und SB  
 erhältlich , vom Kalb

4.99

günstiger
16%

Di Gennaro Salsiccia  
nur in SB erhältlich, natur oder 
Fenchel, italienische Wurst- 
spezialität, 1 kg = 16,63 €,  
300 g Packung

100 g

1.99

günstiger
20%

Alta Badia 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
würziger Hartkäse aus Italien,  
50 % Fett i. Tr.

11 Alle Angebote ohne Dekoration.

2.29

günstiger
23%

tegut...  
vom Feinsten  

italienische Wurstspezialitäten  
nur in SB erhältlich, verschiedene Sorten,  

z.B. Spianata piccante, Guanciale Toscano, Prosciutto  
Crudo oder Coppa di Parma , 100 g = 4,58 €, 50 g Packung

Bio

1 kg 

2.77

Bio-Zucker- 
melonen  
aus Italien oder  
Spanien,  
verschiedene Sorten 
z.B. Cantaloupe  
oder Galia, Klasse I,  
 kg-Preis gilt nur für  
 ganze Früchte 

– Serviervorschlag –
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 13 Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

1.99

günstiger
26%

tegut... Cantuccini  
Mandelgebäck, 100 g = 1,00 €, 
200 g Packung

0.88

günstiger
31%

tegut... Sfogliatine  
glasiert oder gezuckert, 100 g = 0,44 €, 200 g Packung

1.49

günstiger
16%

Belli  
Cantuccini  
Toskanisches 
Mandelgebäck,  
100 g = 0,99 €, 
150 g Beutel

2.79
Bristot  
italienisches Gebäck  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,95/15,50 €,  
200/180 g Packung

29.99
UVP 39,99

Bialetti Espressokocher 9, 13
aus Edelstahl mit Glanzfinish, für 6 Tassen,  
mit patentiertem Sicherheitsventil und  
ergonomischem Griff, für alle Herdarten 
geeignet, Stück

19.99

günstiger
20%
bis

danesi Espresso Bohnen 8
Doppio oder Gold Quality, 1 kg Packung

2.49

günstiger
16%

Poccino 
Espresso  
100 g = 4,98 €, 
50 g Glas

3.49

günstiger
12%

Pietro Rossi Tartufi Dolci   
Classico oder Bianco,  
Schokoladentrüffel,  
100 g Beutel

12.99

günstiger
23%
bis

Segafredo  
Selezione Crema  
oder Intermezzo  
Kaffeebohnen, 1 kg Packung

1.99

günstiger
28%
bis

Zuegg Fruchtaufstrich  
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,03/6,22 €, 
330/320 g Glas

Die Geschmacks- 
explosion auf  
der Zunge –  

probieren Sie den 
Feige-Fruchtauf-
strich zu Käse!

– Serviervorschlag –
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Kreiselmaier 
Belieferung: seit 2002
Die Leidenschaft zum Gemüse und  
die Experimentierfreude im Anbau  
neuer Kulturen zeichnen uns aus.  
Unser saisonaler Anbau von Gemüse  
erfolgt ausschließlich im Freiland.  
Die Produkte werden frisch geerntet –  
dadurch sind sie lecker und intensiv im 
Geschmack. Für uns steht dabei immer  
die Qualität im Vordergrund.
tegut.com/herkunftscheck

Gut zu wissen, wo’s herkommt.
Bio-Staudensellerie und Bio-Gemüse aus Ludwigshafen.

Ludwigs- 
hafen

 Bio
Alle Angebote ohne Dekoration.  

Bio 1.99
Naturland  
Bio-Riesen-Champignons „Portobello“  
 aus Niedersachsen, Deutschland , Klasse II,  
ideal zum Grillen, 100 g = 1,33 €, 150 g Schale

Bio 1.79

Biokreis Bio-Staudensellerie  
 aus Vertragsanbau in Rheinland-Pfalz, Deutschland ,  
Klasse II, Stück

Bio  2.49
Bioland  
tegut… Bio-Kartoffel, vorwiegend festkochend  
 aus Vertragsanbau in Bayern, Deutschland ,  
Sorte: siehe Verpackung, 1 kg = 1,66 €, 1,5 kg Netz

0.59
Schlotten  
 aus Rheinland-Pfalz, Deutschland , Bund

Bio 1kg

4.99Bio-Paprika  
rot oder gelb  
aus Spanien, Klasse II

6
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Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1kg

0.88

Wasser- 
melonen,  
rot  
aus Vertragsanbau in  
Spanien, Sorte: Fashion,  
Klasse I, kg-Preis gilt  
 nur für ganze Früchte 

Bio
2.49

Bio-Avocados  
aus Peru, Sorte: Hass, Klasse II,  
1 Stück = 0,62 €, 4 Stück Packung

1.39
Zuckeraprikosen  
aus der Türkei, Klasse I,  
1 kg = 3,97 €, 350 g Schale

Bio

1.99demeter tegut… Bio-Zitronen  
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Spanien, Klasse II, 1 kg = 3,98 €, 500 g Netz

Bio

2.88demeter  
Bio-Weintrauben hell, kernlos  
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse II, 1 kg = 5,76 €, 500 g Schale

2.99

Rosen 8
verschiedene Farben, Länge ca. 30- 40 cm, 
10 Stiele im Bund

2.99

Sonnenhut „Rudbeckia“ 8
bienenfreundliche Blume,  
im 13 cm Kultur-Topf, Topf

2.99
Löwenmäulchen  
„Antirrhinum“ 8
bienenfreundliche Blume,  
im 13 cm Kultur-Topf,  
verschiedene Farben, Topf

7
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bio
1.79

günstiger
10%

Alnatura  
Bio-Kokos oder Bio-Mandel Natur 8
vegan, von Natur aus laktose-, milcheiweiß- und glutenfrei, 
ohne Zuckerzusatz, 1 kg = 4,48 €, 400 g Becher

2.49

günstiger
16%

Valess  
vegetarische Produkte 8
verschiedene Sorten, 100 g = 1,38 €, 180 g Packung

Bio 1.49

günstiger
16%

Alnatura  
vegane Bio-Frischecreme 8
Natur oder Kräuter, 100 g = 0,99 €,  
150 g Becher

0.99

günstiger
23%

Rügenwalder  
Mühle vegetarischer oder 
veganer Aufschnitt 8
verschiedene Sorten, 100 g = 1,24 €,  
80 g Packung

Bio 2.99

günstiger
25%

Lotao Bio-Jackfrucht  
verschiedene Sorten, der ideale  
Fleischersatz aus der jungen Jackfrucht, 
vegan, 100 g = 1,50 €, 200 g Packung

Bio
3.99

günstiger
20%

followfood  
Bio-Fertiggericht  
verschiedene Sorten, vegan,  
tiefgefroren, 1 kg = 9,98 €,  
400 g Schale

Bio
1.99

günstiger
26%

veggie life  
Bio-Rostbraten oder 
Bio-Velami 8
vegetarischer Aufschnitt,  
100 g Packung

1.99

günstiger
20%

Vegafit  
Bällchen-Spieße  
oder Grill-Mix 8
vegan, 100 g = 1,21/1,17 €,  
165/170 g Packung

Bio 2.49

günstiger
28%
bis

veggie life  
Bio-Power-Hacksteaks  
oder -Gehacktes 8
vegetarisch, 100 g = 1,19/1,00 €, 
210/250 g Packung

1.29

günstiger
27%

Veganz vegane Muffins  
Chocolate Chip oder Double Choc, 
100 g = 0,86 €, 150 g Packung

1.49

günstiger
25%

Clif Bar Riegel  
verschiedene Sorten, 100 g = 2,19 €, 
68 g Riegel

8
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Bio 1.69

günstiger
15%

Naturland  
tegut... Bio-Gnocchi  
1 kg = 6,76 €, 250 g Packung

 

1.69

günstiger
15%

Live Fresh  
Infused Water  
 neu im Sortiment ,  
Grapefruit-Minze 
oder Mango- 
Rosmarin,  
1 l = 3,38 €,  
500 ml Flasche

1.39

günstiger
17%

Starbucks Discoveries Kaffee  
Fairtrade, verschiedene Sorten, 100 ml = 0,63 €, 220 ml Becher 

1.69

günstiger
15%

Fabry‘s Sandwich  
Rügenwalder Schinkenspicker  
oder Leerdammer, 100 g = 0,94 €,  
180 g Packung

3.29

günstiger
17%

Giovanna Rana  
Tagliatelle Kit  
Bolognese oder Carbonara,  
1 kg = 8,06 €, 408 g Packung

1.49

günstiger
25%

Meggle Brot   
Barbecue, Knoblauch oder Mediterran, 
100 g = 0,60 €, 250 g XXL-Packung

Bio 0.99

günstiger
23%

Kiwiny Active  
Bio-Smoothie  
Pure, Esotic oder Tropical,  
100 g Beutel

2.79

Hilcona Insalata Pasta  
verschiedene Sorten,  
100 g = 1,27/1,12 €, 220/250 g Packung

1.49

günstiger
46%

Hilcona  
Tortelloni oder Ravioli  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,96 €, 250 g Packung

2.59
1852  
Delikatessen Manufaktur 
Cremesuppe  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,45 €, 
750 g Packung

9
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100 g

0.99

günstiger
44%
bis

Fleischspieße  
aus dem Schweinerücken,  
verschiedene Sorten

100 g

2.29

günstiger
28%

Lammhüftsteaks  
mariniert, ideal für Grill oder Pfanne

Bio
100 g

2.49

günstiger
26%

Bio-Rindersteaks  
aus der Keule, schmackhaft und zart

  Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

100 g

0.89

günstiger
31%

tegut...  
LandPrimus  
Schweinerückensteaks  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik,  
natur oder mariniert, schmackhaft und zart

Bio
100 g

1.79

günstiger
10%

tegut...  
Bio-Lamm- 
bratwurst  
aromatisch im Geschmack

100 g

3.99

günstiger
20%

Rinderfilet  
das zarteste und feinste Fleischstück  
des Rindes, für echte Genießer,  
von der deutschen Färse

Bio
100 g

1.99

günstiger
31%
bis

Bio-Schweineschnitzel  
besonders saftig und zart, aus dem Schweineschinken

  Bestes Grillgut – 
zart und lecker … 
       Eine große Auswahl in bester  
    Qualität erwartet Sie an der  
              Frischetheke.

10



F
L

E
I

S
C

H
 I

N
 B

E
D

I
E

N
U

N
G

  

100 g

0.99

günstiger
44%
bis

Fleischspieße  
aus dem Schweinerücken,  
verschiedene Sorten

100 g

2.29

günstiger
28%

Lammhüftsteaks  
mariniert, ideal für Grill oder Pfanne

Bio
100 g

2.49

günstiger
26%

Bio-Rindersteaks  
aus der Keule, schmackhaft und zart

  Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

100 g

0.89

günstiger
31%

tegut...  
LandPrimus  
Schweinerückensteaks  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik,  
natur oder mariniert, schmackhaft und zart

Bio
100 g

1.79

günstiger
10%

tegut...  
Bio-Lamm- 
bratwurst  
aromatisch im Geschmack

100 g

3.99

günstiger
20%

Rinderfilet  
das zarteste und feinste Fleischstück  
des Rindes, für echte Genießer,  
von der deutschen Färse

Bio
100 g

1.99

günstiger
31%
bis

Bio-Schweineschnitzel  
besonders saftig und zart, aus dem Schweineschinken

  Bestes Grillgut – 
zart und lecker … 
       Eine große Auswahl in bester  
    Qualität erwartet Sie an der  
              Frischetheke.

10
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 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

100 g

1.79

günstiger
30%

Rhönsalami  
herzhafte Rohwurst,  
pikant im Geschmack

Bio
100 g

1.29

günstiger
27%

Bio-Fleischwurst  
warm oder kalt ein Genuss

Bio
100 g

1.29

günstiger
23%

Bio-Puten- 
wiener- 
Würstchen  
mild über Buchenholz  
geräuchert

100 g

0.89

günstiger
35%

tegut...  
LandPrimus  
Brühwurstaufschnitt  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, 
verschiedene, schmackhafte Sorten, z.B. 
Paprika-Lyoner, ohne Geschmacksverstärker

35%  
GuteKarte-Rabatt

auf Hähnchenfilet in Aspik, 
mit mediterranem Gemüse  

oder Mandarinen und Ananas 

100 g

1.49

günstiger
31%

tegut...  
LandPrimus  
Kochschinken  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
mild-würzig, ohne  
Geschmacksverstärker

100 g

1.49

günstiger
25%

tegut...  
LandPrimus Pfefferbeißer  
  tegut.com/landprimus  , ohne Gentechnik, warm oder 
kalt gegessen ein Genuss, ohne Geschmacksverstärker

Bio

100 g

2.49

günstiger
41%

Bio-Schwarzwälder Schinken  
traditionell über naturbelassenen Nadel-
hölzern des Schwarzwaldes geräuchert

Einfach mit  
gutem Gefühl genießen.

Schwein Rind KalbHähnchen

11
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1 kg

9.90

günstiger
41%

Kaninchen  
frisch, First-Class-Landkaninchen, gemäß 
schweizer Haltungsform, für bewusste 
Genießer, besonders mager und zart

2.69

günstiger
31%

Hackfleisch  
gemischt  
zum Braten, für die schnelle  
Zubereitung, 1 kg = 5,38 €,  
500 g Packung

1.19

günstiger
33%

Wein Bauernschinken  
oder Alpenschinken  
von Natur aus laktose- und glutenfrei, 
100 g = 1,49 €, 80 g Packung

Bio
2.49

günstiger
24%

tegut... Bio- 
Räucherwurzerl  
würziger Salamisnack über  
Buchenholz geräuchert, gereifte Qualität,  
100 g = 2,08 €, 120 g Packung

0.69

günstiger
30%

BiFi Roll oder Carazza  
der ideale Snack für Zwischendurch,  
100 g = 1,53/1,73 €, 45/40 g Packung

Bio  6.99*

GuteKarte- 
Rabatt

12%

BioLust Bio-Spare-Ribs   
nur in SB erhältlich, mariniert und  
gegart, 1 kg = 13,98 €, 500 g Packung

Bio

1 kg

16.90

günstiger
15%

Bio-Puten- 
holzfällersteak Italia  
mariniert

1 kg

7.90

günstiger
33%

Schweinekamm  
nur in SB erhältlich,  
zart und saftig

Bio 1.49

günstiger
34%
bis

Wiltmann Bio-Wurstaufschnitt  
Geflügel-Bierschinken, Fleischkäse, Geflügel-Fleischkäse, Hähnchen- 
brustfilet oder Geflügel-Lyoner grob oder fein, geschmacksintensiv, 
dünn aufgeschnitten, 100 g = 1,86/2,98 €, 80/50 g Packung 

1.69

günstiger
26%

Stockmeyer Salami Auslese  
Pfeffer-, Kräuter-, Käse- oder Zwiebelsalami,  
100 g = 1,13 €, 150 g Packungen

* Der Rabatt ist im Preis bereits berücksichtigt.

1 kg

6.90

günstiger
22%

tegut... LandPrimus  
Hähnchenschenkel  
ohne Gentechnik, fleischig und zart

12
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10 Diese Artikel erhalten Sie in ausgewählten tegut... Märkten mit einer Backstation. Diese können Sie über die tegut… Kundenbetreuung  (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei 
aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) erfragen. Alle Angebote ohne Dekoration. 
38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio

Herzberger  
Bio-Peperoni- 
baguette 38
Bio-Weizenbaguette verfeinert  
mit Bio-Peperoniringen,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Stange

1.99

günstiger
13%

Bio

2.29

günstiger
14%

Herzberger  
Bio-Karottenbrot 38
Bio-Mehrkornbrot mit Bio- 
Karottenstiften, 1 kg = 5,73 €, 400 g Laib

Bio

1.59

günstiger
20%

Herzberger Bio-Dinkel, -Mehrkorn- 
oder -Kürbiskernbrötchen  
zum Backen für zu Hause, 1 kg = 4,68/5,30 €,  
4 Stück = 340/300 g Packung

Bio

0.66

günstiger
44%

Bio-Butter- 
croissant 38
Stück

Bio

0.49

günstiger
42%

Herzberger   
Bio-Kürbiskern- 
brötchen 38
Bio-Weizenbrötchen veredelt  
mit Bio-Kürbiskernen, Stück

1.29

günstiger
13%

Lieken Urkorn Fit & Vital Brot  
Chia, Vitamin, Dinkel-Vollkorn oder Weizen,  
1 kg = 3,23/2,58 €, 400/500 g Packung

1.49

günstiger
25%

Balconi Mix Max kleine Rührkuchen  
gefüllt mit Cacao- oder Coconut-Cream,  
1 kg = 4,26 €, 10 Stück = 350 g Packung

1.99

günstiger
20%

Milka oder Oreo Donuts 10
100 g = 1,53/1,38 €, 2 Stück = 130/144 g Packung

0.99

günstiger
16%

Güven  
Fladenbrot  
1 kg = 1,98 €, 
500 g Packung

13



F
I

S
C

H
 U

N
D

 F
E

I
N

K
O

S
T

Kabeljau-Loins 4
MSC, aus bestandserhaltender  
Fischerei, Rückenfilet ohne Haut,  
fettarm mit zartem, festem Fleisch,  
ideal zum Braten

100g

2.39

günstiger
27%

Bio

3.49

günstiger
12%

Krone Bio-Räucher-Lachs 8
nach alter Tradition mild-trocken gesalzen und  
über Eichenholz geräuchert, 100 g Packung

100 g

1.99

Pure Fish  
Lachs- 
steak 8
ASC,  
aus verant- 
wortungsvoller  
Fischzucht

100 g

1.99

günstiger
33%

Lachssteak  4
mit Haut,  
ideal zum  
Braten und Grillen 

100 g

3.39

günstiger
15%

Riesengarnelen 4
in Dillcreme oder in Ajoli, ASC,  
aus verantwortungsvoller Fischzucht

100 g

0.99

günstiger
23%

Makrele  
geräuchert 4
MSC, aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
sehr zartes, saftiges Fleisch

Bio

100 g

2.39

günstiger
20%

Bio- 
Wolfsbarsch 4
aus ökologischer 
Aquakultur, feiner, 
aromatischer Geschmack, 
weißes, kleinfaseriges 
Fleisch, ideal zum Grillen

4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

0.99

günstiger
37%
bis

Popp Feinkostsalat  
verschiedene Sorten,  
100 g = 0,50/0,66 €, 200/150 g Becher

mit Kräuterbutter  
und Folienkartoffel

Ideal zum Grillen

Zutaten für 4 Portionen:
4 Lachssteaks • 4 große Kartoffeln •  
4 El Rapsöl • 2 Knoblauchzehen •  
200 g Butter • 1 Limette • 1 Prise Salz •  
1 Prise Pfeffer (aus der Mühle) •  
1 Topf Thymian • 1 Topf Rosmarin

Das komplette Rezept finden Sie  
unter tegut.com/rezept/gegrilltes- 
lachssteak-mit-kraeuterbutter- 
und-folienkartoffel.html

ZUBEREITUNGSZEIT ca. 15 -20 Min.  
GARZEIT ca. 50 Min.

– 
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bio
100 g

1.79

günstiger
18%

Bio-Edelschimmel  
Wiesenblumenkäse 5
mild-feiner Weichkäse aus Deutschland, 
50 % Fett i. Tr.

Bio
100 g

1.89

günstiger
20%

Naturland Käserebellen  
Weißer Bio-Bärlauch-Rebell 5
mild-feiner Weichkäse aus Österreich,  
aus Bio-Heumilch, 50 % Fett i. Tr.

100 g

1.79

günstiger
18%

Don Bernado  
Queso  
Manchego 5
würziger Hartkäse  
aus Spanien,  
aus Schafmilch,  
50 % Fett i. Tr.

1.99

günstiger
20%

Chavroux  
Ziegenkäse 8
verschiedene Sorten,  
45 % Fett i. Tr.,  
100 g = 1,33 €,  
150 g Packung

Bio 1.59

günstiger
20%

Bioland Weißenhorner Bio-Frischecreme 8
verschiedene Sorten, 100 g = 1,27/1,06 €, 125/150 g Becher

Bio
1.79

günstiger
21%

Genussland Österreich Bio-Käsescheiben  8
verschiedene Sorten, 40 - 48 % Fett i. Tr., 100 g = 1,19 €,  
150 g Packung

1.99

günstiger
20%

Saint Albray  
Weichkäse 8
51 - 62 % Fett i. Tr.,  
100 g = 1,11 €, 180 g Packung

100 g

0.79

günstiger
43%

Grünländer  
Chili & Paprika oder  
Mild & Nussig 5
mild-feiner  
Schnittkäse aus  
Deutschland,  
45 % Fett i.Tr.

Bio
100 g

1.89

günstiger
27%

Käserebellen  
Bio-Bergkäse 5
würziger Hartkäse aus  
Österreich, 50 % Fett i. Tr.

Bio

23 %  
GuteKarte-Rabatt 
auf demeter Paul Söbbeke 

Bio-Uriger-Hannes5, würziger 
Schnittkäse aus Deutschland,  

50 % Fett i. Tr.

15



F
R

I
S

C
H

E
 U

N
D

 K
Ü

H
L

U
N

G

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 34 Dieser Artikel ist nur in Bayern erhältlich. 35 Dieser Artikel ist nur in Thüringen erhältlich.

müller  
Joghurt mit der Ecke  
verschiedene Sorten,  
5 % Fett, 100 g = 0,19 €,  
150 g Doppelkammerbecher

0.29

günstiger
50%

1.79

günstiger
21%
bis

Dr. Oetker Grütze, Grießpudding,  
High Protein Pudding oder Sahnepudding  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,58/4,48 €, 500/400 g Becher

Bio

0.79

günstiger
11%

Bioland  
Alnatura  
Bio-Schlagsahne  
mindestens 32 % Fett,  
100 g = 0,40 €,  
200 g Becher

1.59

günstiger
15%

tegut...  
Deutsche  
Markenbutter 8
mildgesäuert, ohne Gentechnik,  
100 g = 0,64 €,  
250 g Packung

0.69

günstiger
30%

Rama Cremefine 8
verschiedene Sorten,  
7/15 % Fett, 1 l = 2,76 €,  
250 ml Flasche

*Der Rabatt ist im Preis bereits berücksichtigt.

Bio
1.39

günstiger
12%
bis

demeter  
Schrozberger  
Milchbauern Bio-Joghurt mild  
1,5/3,5 % Fett, 1 kg = 2,78 €, 500 g Glas, 
zzgl. 0,15 € Pfand

Bio

 0.99*

GuteKarte- 
Rabatt

28%
bis

Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Kefir mild  
Natur oder Lemon,  
1,5 % Fett, 1 kg = 1,98/ 
3,00 €, 500/330 g Flasche

1.59

günstiger
15%

Alpro Soja 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,18 €, 500 g Becher 

0.89

günstiger
35%
bis

tegut...,  
Frankenland 34  
oder Thüringer Land 35  
frische Milch
1 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

16
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Magnum Eis   
1 l = 7,37/5,53 €,  
3 x 90/4 x 90 ml Multipackung

1.99

günstiger
42%

3.99

günstiger
27%

Oppo Ice Cream  
Low Calorie  
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,40 €, 475 ml Becher

1.29

günstiger
27%

tegut...  
Backofen Pommes Frites  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 1,72 €, 750 g Beutel

3.99

günstiger
27%
bis

tegut...  
Frutti di Mare, King Prawns 
oder Eismeergarnelen  
MSC, aus bestandserhaltender Fische-
rei, tiefgefroren, 1 kg = 11,08/17,73 €, 
360/225 g Packung

Bio 1.79

günstiger
10%

Naturland  
tegut... Bio-Blattspinat  
aus Deutschland, einzeln portionierbar,  
tiefgefroren, 1 kg = 2,98 €,  
600 g Packung

1.49

günstiger
25%

tegut...  
Steinofen-Pizza  
oder Flammkuchen  
tiefgefroren, 1 kg = 4,26/5,52 €,  
350/270 g Packung

Der biologisch-dynamische Landbau  
nach Demeter ist die älteste und nachhaltigste

Form der ökologischen Kreislaufwirtschaft –
Bio der Extraklasse!

Mehr Infos gibt es unter tegut.com/demeter

17
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Kölln Müsli  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,32/3,98 €,  
600/500 g Packung

1.99

günstiger
33%

2.29

günstiger
23%
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Dallmayr  
Capsa Kaffeekapseln  
verschiedene Sorten, kompatibel für Ihr Nespresso®-System*,  
100 g = 4,09 €, 10 Kapseln = 56 g Packung

1.59

günstiger
20%

Nestlé Nesquik  
Vollmilch, 100 g = 0,65 €, 200 g Tafel

Bio 5.99
Alnatura  
Bio-Schoko-Nusscreme  
1 kg = 11,98 €, 500 g Glas

1.29

günstiger
13%

Wawi Schoko-Reis  
Vollmilch, 100 g = 0,65 €, 
200 g Tafel

1.49

günstiger
16%

Balisto,  
Milky Way  
oder Bounty  
100 g = 0,89/0,77 €/1 kg = 5,82 €, 
9er = 166,5/193,5/256 g Packung

Bio
0.99

günstiger
33%

Ökovital-Bär  
oder Veggie-Mix  
Bio-Fruchtgummi  
100 g Beutel

1.49

günstiger
25%

Ültje Erdnüsse  
ohne Fett oder gesalzen,  
100 g = 0,62/0,60 €,  
190/200 g Dose + 50 g gratis 

1.11

günstiger
30%

Oreo Kekse  
Original  
100 g = 0,72 €, 
154 g Rolle

18
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Bio

Reichenhof  
Bio-Eintopf  
verschiedene Sorten, vegan,  
rein pflanzlich, 1 kg = 3,98/2,84 €, 
400/560 g Dose

1.59

günstiger
30%

Bio
3.49

günstiger
12%

Alnatura Bio-Basmatireis  
weiß, 1 kg Beutel

1.11

günstiger
25%

Appel Heringsfilets  
MSC, aus bestandserhaltender Fischerei, 
verschiedene Sorten, 100 g = 0,56 €, 
200 g Dose

1.39

günstiger
30%

Thomy  
Sonnenblumenöl  
1 l = 1,85 €, 750 ml Flasche

0.59

günstiger
25%

tegut...  Weizenmehl  
Type 405 oder 550, 1 kg Packung

0.99

günstiger
41%

Bernbacher  
Nudeln  
Die Guten  
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 1,98 €, 
500 g Packung

Bio 1.99

günstiger
33%
bis

demeter Naturata feine Bio-Remoulade,  
vegane Bio-Mayo oder Bio-Delikatess-Mayonnaise  
100 ml = 1,05/1,08 €, 190/185 ml Tube

2.99

günstiger
14%

YFood  
this is food  
Trinkmahlzeit  
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 5,98 €,  
500 ml Flasche

Bio

 3.49*

GuteKarte- 
Rabatt

25%
bis

Englert  
Bio-Rinder- 
roulade oder 
Bio-Rinder- 
gulasch  
1 kg = 9,43 €,  
370 g Glas

*Der Rabatt ist im Preis bereits berücksichtigt.

1.49

günstiger
25%
bis

tegut...  
Stachelbeeren, Schattenmorellen oder Pflaumen  
0,360/0,350/0,385 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 4,14/4,26/3,87 €, 
680 g Glas
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Rotkäppchen Sekt  
Flaschengärung 1, 21
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

3.99

günstiger
33%

12.99

günstiger
27%
bis

Tyskie oder Pilsner Urquell 1, 8
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

0.99

Gude Stoff  
Apfelwein-
Schorle  
oder  
Apfelwein- 
Cola 1, 8
pfandfrei,  
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Dose

* Der Rabatt ist im Preis bereits berücksichtigt.

Bio
 3.99*

GuteKarte- 
Rabatt

27%

Lauffener Weingärtner 1, 8
Bio-Schwarzriesling, trockener Qualitäts-
wein aus Württemberg, Deutschland,  
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

6.99

günstiger
22%

Zubrowka Biala Vodka 2
37,5 Vol.-%, 1 l = 9,99 €, 0,7 l Flasche

3.99

günstiger
20%

Gallo Family Wein 1
Zinfandel, trockener Rotwein  
aus Kalifornien, USA,  
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

Bio 4.99

günstiger
23%

Viñedos Emiliana  
Elemental Bio-Wein 1, 8
Fairtrade, Carmenère Reserva oder  
Sauvignon Blanc Reserva, trockener  
Rot- oder Weißwein aus Chile,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

2.99

günstiger
33%
bis

Weinland Königsbach  
Neustadt Riesling oder 
Ruppertsberger Weinkeller 
Portugieser Weißherbst 1
trockener oder lieblicher Wein aus der 
Pfalz, Deutschland, 1 l Flasche

3.29

günstiger
26%

Der Hesse Riesling 1
trockener Weißwein  
von der hessischen Bergstrasse,  
Deutschland, 1 l Flasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Red Bull  
Energy Drink 8
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 3,52 €, 0,25 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

0.88

günstiger
31%

2.99

günstiger
24%

RhönSprudel Mineralwasser  
Medium, Naturell oder Original,  
1 l = 0,50 €, 6 x 1 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

4.99

günstiger
20%

St. Leonhards 
Quelle 8
verschiedene  
Sorten,  
natürliches  
Mineralwasser,  
1 l = 0,83 €,  
6 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 2,40 € Pfand

Bio 2.69

günstiger
10%

Alnatura  
Bio-Coco Drink natur 8
1 l = 3,59 €, 0,75 l Packung

0.89

günstiger
31%

Carpe Diem 8
Matcha oder Kombucha,  
1 l = 1,78 €, 0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

6.99

günstiger
22%
bis

RhönSprudel  
Schorle oder ACE 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,78 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

1.29

günstiger
18%

Thomas Henry  8
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,72 €, 0,75 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

0.79

günstiger
20%

Coca-Cola,  
Fanta oder Sprite 8
verschiedene Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, 1 l = 1,58 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Bio

20% Rabatt
auf alle Alnatura Bio-Säfte8  

in der 1 l Packung.8
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

umwelt-
schonend 2.69

günstiger
10%

The Good Roll Toilettenpapier  
oder Goldeimer Klopapier  
3-lagig, 4 x 400 Blatt  in der nachhaltigen  
 Papierverpackung /8 x 150 Blatt, Packung

umwelt-
schonend

0.79

günstiger
20%

Mach mit...  
Taschentücher  
100er-Box

2.22

günstiger
20%

Regina Haushaltstücher  
in der nachhaltigen Papierverpackung,  
4 x 43 Blatt Packung

umwelt-
schonend

1.59

günstiger
20%

Ecover  
ökologisches  
Geschirrspülmittel  
oder WC-Reiniger  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,53/2,12 €, 450/750 ml Flasche

umwelt-
schonend

3.99

günstiger
20%

Sodasan  
ökologisches  
Woll- & Feinwaschmittel 8
1 Waschladung = 0,19 €,  
21 Waschladungen, Flasche

umwelt-
schonend

2.49

günstiger
24%

Sodasan  
ökologischer Klarspüler  8
1 l = 4,98 €, 500 ml Flasche

umwelt-
schonend

2.49

günstiger
16%

Sodasan  
ökologischer  
Orangenreiniger  8
1 l = 4,98 €, 500 ml Flasche

umwelt-
schonend 2.99

günstiger
21%

Sodasan  
ökologisches  
WC-Reiniger-Kraftgel  8
1 l = 3,99 €, 750 ml Flasche

umwelt-
schonend

3.99

günstiger
27%

Ecover  
ökologische  
Spülmaschinen-Tabs 8
1 kg = 7,98 €, 25 x 20 g Packung

umwelt-
schonend 1.59

günstiger
20%

Sodasan  
ökologisches  
Handspülmittel  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,18 €, 500 ml Flasche

umwelt-
schonend

2.99

günstiger
14%
bis

Sodasan ökologischer  Glas- & Flächen- oder  Dusche- & Bad-Reiniger 81 l = 5,98 €, 500 ml Flasche

Blitzeblank!
        Für glänzende Ergebnisse im  
ganzen Haus – testen Sie unser umwelt- 
     schonendes Reinigungs-Sortiment.
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 18 Nur solange der Vorrat reicht.

3.99

günstiger
27%
bis

Kauknochen  
8 in 1 Delights XS  
oder Pedro Pansen  
verschiedene Sorten, 100 g = 4,75 €/ 
1 kg = 7,98 €, 84/500 g Packung/Beutel

1.29

günstiger
13%

Dogs Best  
Nature Hundenahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,23 €, 
400 g Dose

Natur-
kosmetik 4.99

günstiger
23%
bis

Weleda  
Calendula Babycreme oder 
Waschlotion & Shampoo 8, 18
100 ml = 6,65/2,50 €, 75/200 ml Tube

Bio 0.45

günstiger
43%
bis

Alnatura Bio-Früchteriegel,  
Mogli Bio-Riegel oder Hipp 
Früchte-Freund Bio-Riegel 8, 18
100 g = 1,80/1,96 €, 25/23 g Riegel

Bio 9.49

günstiger
13%

Hipp Bio-Combiotik 2 8, 18
1 kg = 15,82 €, 600 g Packung

umwelt-
schonend

1.59

günstiger
20%Frosch  

flüssig Seife  
Spender oder 
Nachfüll- 
packung 8, 18
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,30/3,18 €, 
300/500 ml  
Flasche/Packung

2.22

günstiger
25%

aronal oder elmex  
Zahncreme 8, 18
100 ml = 2,96 €, 75 ml Tube

0.89

günstiger
31%

Fa Deospray  
oder Duschgel 8, 18
verschiedene Sorten,  
100 ml = 0,59/0,36 €,  
150 ml Dose/250 ml Flasche

1.49

günstiger
25%
bis

CD Duschgel,  
Deo-Roll-On  
oder Deospray 8, 18
verschiedene Sorten,  
100 ml = 0,60/2,98/0,99 €,  
250/50/150 ml Flasche/Dose

1.29

günstiger
27%

Schauma  
Shampoo oder Spülung 8, 18
verschiedene Sorten, 1 l = 3,23 €/ 
100 ml = 0,52 €, 400/250 ml Flasche

4.99

günstiger
37%

Cat’s Best  
ÖkoPlus Öko-Katzenstreu  
100 % natürliche Pflanzenfasern,  
1 l = 0,50 €, 10 l Tragebeutel
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Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und  
Öffnungszeiten der tegut… Märkte finden Sie unter  
tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wenden Sie sich  
gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr  
kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder  
per E-Mail: info@tegut.com DE-ÖKO-001

tegut…  
gute Lebensmittel  
GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72
36039 Fulda
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2.22

günstiger
41%

frische  
grobe Bratwurst 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
schmackhaft würzig,  
1 kg = 8,88 €,  
250 g Packung

1.88

günstiger
47%

Mövenpick  
feine Eiskreation  
verschiedene Sorten, 1 l = 2,09/2,21 €, 
900/850 ml Packung

1.19

günstiger
29%

Radeberger  
Camembert 8
Weichkäse, verschiedene Sorten,  
45 - 60 % Fett i. Tr., 100 g = 0,79 €,  
150 g Packung

20% Rabatt
auf alle tegut... Direktsäfte und  
Nektare in der 1 l Tetrapackung. 5.99

günstiger
14%

proFagus  
Der Sommerhit  
Holzkohle oder Briketts 8, 9
1 kg = 2,00 €,  
3 kg Sack

1.99
tegut… Tomaten  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Heidelberg  
 in Baden-Württemberg, Deutschland , 
Klasse I, nachhaltige Verpackung ,  
1 kg Schale

Wochenendspurt!
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Nur diesen Freitag, 17. und Samstag, 18. Juli 2020.


